- 1 -

关于 2024 年度区供销社合作发展基金
项目安排方案的公示

根据《绍兴市上虞区供销社合作发展基金管理办法》（虞

合〔2023〕4 号）和《关于做好 2024 年绍兴市上虞区供销社

合作发展基金申报推荐工作的通知》的要求，经区供销社党

委会研究审定，决定 2024 年区供销社合作发展基金安排项

目 3 个(其中 1 个项目为 2023 年延续项目），共安排资金预

算 87 万元。现将新增项目安排进行公示，具体安排详见附

件。

公示期：2024 年 9 月 23 日至 2024 年 9 月 26 日。对基

金安排项目如有异议，请在公示期内向区社供销合作发展基

金管委会办公室反映。

联系人：徐霞飞；电话：0575-82000229。

附件：2024 年度供销社合作发展基金项目安排表

绍兴市上虞区供销合作总社

2024 年 9 月 23 日

绍兴市上虞区供销合作总社

- 2 -

附件

2024 年度供销社合作发展基金项目安排表

序号 项目名称 实施单位
预算安排

（万元）
备 注

1
上虞大通现代化农事服务

中心运行经费项目

绍兴大通现代农业有

限公司
35

2
农村老年食堂管理及运营

服务采购项目

绍兴市上虞区下管供

销合作社
12

3 合 计 47